SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS JOINVILLE

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE
Rua Dona Francisca, 8300 – Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JOINVILLE - SC

Telefone (47) 3204-7400         http://joinville.ufsc.br

PORTARIA N.º 061/2022/CTJ, DE 26 DE JULHO DE 2022.

Designa Comissão de Acompanhamento,
Orientação e Avaliação de Estágio Probatório

                      O  Diretor  do  Centro  Tecnológico  de  Joinville do  Campus  Joinville  da
UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  SANTA  CATARINA,  no  uso  de  suas  atribuições
legais,

R E S O L V E:

Art.  1º -  CONSTITUIR  Comissão  de  Acompanhamento,  Orientação  e

Avaliação de Estágio Probatório do docente DALTON LUIZ RECH VIDOR, pertencente

ao quadro da Universidade Federal de Santa Catarina, Campus Joinville.

Art.  2°  -  DESIGNAR para integrar  a  Comissão,  sob a Presidência do

primeiro, os seguintes Professores:

 Tatiana Renata Garcia

 Moisés Ferber de Vieira Lessa

 Aline Durrer Patelli Juliani

          Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Diego Santos Greff
Diretor

		2022-07-26T17:21:29-0300